PAGE
5

Комиссия по продаже муниципального движимого

имущества без объявления цены

П Р О Т О К О Л     З А С Е Д А Н И Я    № 1
1 февраля 2021 года

                                           г. Гулькевичи
10 часов 30 минут
Присутствовали:

Председатель комиссии:           Ильин Г.В.

Заместитель председателя

комиссии:                                   Савина Ю.В.

Секретарь комиссии:                 Удалова А.М.
Члены комиссии: Иванов А.В., Караулова Т.А., Кононова И.С.

Повестка дня:
1. О проведении продажи муниципального движимого имущества без объявления цены - автомобиль РАФ 2203, 1995 года выпуска, модель, номер двигателя – 402 163182, номер кузова 0268661, цвет кузова – голубой, регистрационный номер Х 797 СЕ 23.

Слушали по вопросу повестки дня Ильина Г.В.: Открывается продажа муниципального движимого имущества без объявления цены - автомобиль РАФ 2203, 1995 года выпуска, модель, номер двигателя – 402 163182, номер кузова 0268661, цвет кузова – голубой, регистрационный номер Х 797 СЕ 23.

Обременения и ограничения у данного движимого имущества отсутствуют.

Дата и время начала и окончания приема заявок – с 31 декабря 2020 года с 8 часов 00 минут по 27 января 2021 г. до 17 часов 00 минут (по Московскому времени).

Место приема заявок: электронная торговая площадка АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru.

Начальная цена продажи автомобиля РАФ 2203, 1995 года выпуска, модель, номер двигателя – 402 163182, номер кузова 0268661, цвет кузова – голубой, регистрационный номер Х 797 СЕ 23 в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от                        29 декабря 2020 года № 2014 «Об условиях приватизации движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены» составляет 0 рублей.
Порядок определения победителя: право приобретения муниципального имущества принадлежит участнику продажи без объявления цены:

в случае регистрации одной заявки и предложения о цене имущества - участник, представивший это предложение;

в случае регистрации нескольких заявок и предложений о цене имущества - участник, предложивший наибольшую цену за продаваемое имущество.

На участие в продаже подано 11 заявок от следующих заявителей:

1) Кругляк Александр Николаевич (заявка подана 19 января 2021 года в             12 часов 35 минут и ей был присвоен регистрационный номер – 1). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Представленная заявка и документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении торгов по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены.
2) Маргаленко Сергей Петрович (заявка подана 22 января 2021 года в             10 часов 55 минут и ей был присвоен регистрационный номер – 2). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Представленная заявка и документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении торгов по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены.

3) Порошин Максим Сергеевич (заявка подана 24 января 2021 года в             16 часов 30 минут и ей был присвоен регистрационный номер – 3). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Представленная заявка и документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении торгов по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены.
4) Маматказин Игорь Александрович (заявка подана 25 января 2021 года в 16 часов 11 минут и ей был присвоен регистрационный номер – 4). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Представленная заявка и документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении торгов по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены.

5) Финогентов Роман Евгеньевич (заявка подана 25 января 2021 года в             19 часов 02 минуты и ей был присвоен регистрационный номер – 5). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Представленная заявка и документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении торгов по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены.

6) Гранкин Алексей Максимович (заявка подана 25 января 2021 года в             19 часов 55 минут и ей был присвоен регистрационный номер – 6). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Представленная заявка и документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении торгов по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены.

7) ИП Карев Анатолий Дмитриевич (заявка подана 26 января 2021 года в             03 часа 37 минут и ей был присвоен регистрационный номер – 7). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Представленная заявка и документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении торгов по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены.

8) Чурбанов Юрий Николаевич (заявка подана 26 января 2021 года в             13 часов 24 минуты и ей был присвоен регистрационный номер – 8). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Представленная заявка и документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении торгов по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены.

9) Ермалаев Олег Александрович (заявка подана 27 января 2021 года в             10 часов 47 минут и ей был присвоен регистрационный номер – 9). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Представленная заявка и документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении торгов по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены.

10) Шаклеин Александр Павлович (заявка подана 27 января 2021 года в             12 часов 00 минут и ей был присвоен регистрационный номер – 10). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Представленная заявка и документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении торгов по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены.

11) Демьянко Денис Васильевич (заявка подана 27 января 2021 года в             12 часов 08 минут и ей был присвоен регистрационный номер – 11). Заявка подана на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru. Представленная заявка и документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям, указанным в извещении о проведении торгов по продаже муниципального движимого имущества муниципального образования Гулькевичский район без объявления цены.

К участию в продаже допущены все заявители.
В течение 5 рабочих дней с даты проведения продажи с победителем заключается договор купли-продажи муниципального движимого имущества без объявления цены.
В течении 5 календарных дней со дня подписания договора купли-продажи муниципального движимого имущества без объявления цены покупатель оплачивает продавцу приобретаемое имущество единовременным платежом по указанным в договоре реквизитам.

Предлагаю преступить к рассмотрению заявок с предложением о цене приобретения муниципального движимого имущества - автомобиль РАФ 2203, 1995 года выпуска, модель, номер двигателя – 402 163182, номер кузова 0268661, цвет кузова – голубой, регистрационный номер Х 797 СЕ 23.
1. Кругляк Александром Николаевичем на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru, заявлена цена приобретения муниципального движимого имущества в размере 1100 (одна тысяча сто) рублей;
2. Маргаленко Сергеем Петровичем на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru, заявлена цена приобретения муниципального движимого имущества в размере 5100 (пять тысяч сто) рублей;

3. Порошиным Максимом Сергеевичем на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru, заявлена цена приобретения муниципального движимого имущества в размере 500 (пятьсот) рублей;
4. Маматказиным Игорем Александровичем на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru, заявлена цена приобретения муниципального движимого имущества в размере 510 (пятьсот десять) рублей;

5. Финогентовым Романом Евгеньевичем на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru, заявлена цена приобретения муниципального движимого имущества в размере 6000 (шесть тысяч сто) рублей;

6. Гранкиным Алексеем Максимовичем на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru, заявлена цена приобретения муниципального движимого имущества в размере 1000 (одна тысяча) рублей;

7. ИП Каревым Анатолием Дмитриевичем на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru, заявлена цена приобретения муниципального движимого имущества в размере 1258 (одна тысяча двести пятьдесят восемь) рублей;

8. Чурбановым Юрием Николаевичем на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru, заявлена цена приобретения муниципального движимого имущества в размере 500 (пятьсот) рублей;

9. Ермалаевым Олегом Александровичем на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru, заявлена цена приобретения муниципального движимого имущества в размере 500 (пятьсот) рублей;

10) Шаклеиным Александром Павловичем на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru, заявлена цена приобретения муниципального движимого имущества в размере 120 (сто двадцать) рублей;

11) Демьянко Денисом Васильевичем на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.utp.sberbank-ast.ru, заявлена цена приобретения муниципального движимого имущества в размере 3556 (три тысячи пятьсот пятьдесят шесть) рублей.

В результате рассмотрения заявок и предложений о цене приобретения муниципального движимого имущества - автомобиль РАФ 2203, 1995 года выпуска, модель, номер двигателя – 402 163182, номер кузова 0268661, цвет кузова – голубой, регистрационный номер Х 797 СЕ 23, предлагаю признать победителем продажи Финогентова Романа Евгеньевича с заявленной ценой приобретения в размере 6000 (шесть тысяч) рублей.
Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решили:
1. Признать победителем продажи муниципального движимого имущества без объявления цены - автомобиль РАФ 2203, 1995 года выпуска, модель, номер двигателя – 402 163182, номер кузова 0268661, цвет кузова – голубой, регистрационный номер Х 797 СЕ 23 – Финогентова Романа Евгеньевича с заявленной ценой приобретения 6000 (шесть тысяч) рублей.
2. Направить Финогентову Р.Е. уведомление о признании его победителем продажи муниципального движимого имущества без объявления цены.
3. Информацию о результатах проведения продажи муниципального движимого имущества без объявления цены разместить на официальном сайте торгов https://torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район https://gulkevichi.com.

	Председатель комиссии:
	__________________ Г.В. Ильин

	Заместитель председателя

комиссии:
	__________________ Ю.В. Савина

	Члены комиссии:

	__________________ А.В. Иванов

	__________________ Т.А. Караулова

__________________ И.С. Кононова

	Секретарь комиссии:
	__________________ А.М. Удалова